Протокол

публичных слушаний по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  на территории  Покоснинского  муниципального образования   по адресу; п.Сосновый , улица Советская, 2 .

с.  Покосное                                                                                                           23.05.2017  года

Председатель: Саблин В.П.,глава Покоснинского МО;
Секретарь :  Мишина М.А., ведущий специалист администрации Покоснинского сельского поселения;

На слушаниях присутствовали:
Жители Покоснинского муниципального образования – 12 человек;
[bookmark: _GoBack]
Члены комиссии -  5 человек.

Место проведения публичных слушаний:  Покоснинский КДЦ по адресу: с.Покосное, ул.Сибирская, 20.

Форма оповещения о проведении публичных слушаний:
Информационный бюллетень №   от   г., официальный сайт администрации.

Повестка дня:
1.  Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  на территории  Покоснинского  муниципального образования   по адресу; п.Сосновый , улица Советская ,  2.
Слушали: землеустроителя Климчик Л.В. – ознакомила с заявлением главы администрации Покоснинского сельского поселения .о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка     по адресу; п.Сосновый улица Советская,  2, для размещения детской площадки.
 Земельный участок находится в территориальной зоне «Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения  (ОДЗ-202).
- Во время  проведения собрания участников публичных слушаний, вопросов и замечаний не поступало.

Поступило предложение поддержать.

Предложение одобрено.

Председатель:                                     В.П.Саблин

Секретарь:                                           М.А.Мишина